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دیـــدگاه

پیش از هر چیز ابتدا قهرمانی پرسپولیس را به هواداران 
تبریک می گویم. پیکان تیم خوب و قابل احترامی است 
و در هفته های اخیر توانسته بود نتایج قابل قبولی مقابل 
تیم های همچون فولاد و سپاهان کسب کند. پرسپولیس 
برای اینکه بتواند در این بازی به نتیجه دلخواه خود برسد 
باید در همان دقایق ابتدایی به گل می رسید که همین 
امر محقق شد و با گل مهدی عبدی پرسپولیس به هدف 
خود در این بازی رسید و توانست سوار بر بازی باشد و در 
ادامه به پیروزی و قهرمانی برسد. پرسپولیس کار بزرگی 
را انجام داد پنج قهرمانی متوالی در مسابقات لیگ برتر آن 
هم در سطح اول یک کشور یک رکورد بی نظیر است که 
گمان نکنم تا مدت ها کسی بتواند به این افتخار دست پیدا 
کند. این قهرمانی را باید ابتدا به هواداران تبریک گفت که 
در همه شرایط از تیم حمایت کردند تا پرسپولیس بتواند 
به این رکورد تاریخی دست پیدا کند. در ابتدای فصل 
پرسپولیس با مشکلاتی زیادی روبه رو شد که می توانست 
هر تیمی را از بین ببرد. بسیاری از مهره های کلیدی این تیم 
از پرسپولیس جدا شدند و در مقطعی از فصل و بعد از فینال 
لیگ قهرمانان پرسپولیس در چند بازی نتیجه دلخواه خود 
را نگرفت و خیلی ها گمان می کردند کار پرسپولیس تمام 
شده است و دیگر نمی تواند نتایج درخشان خود را تکرار 
کنند. اما همه دیدیم حتی در مقطعی که پرسپولیس 
حتی مهاجم تخصصی نداشت توانست نتایج قابل قبولی 
بگیرد و قهرمان نیم فصل شود. پرسپولیس یک پکیج 
کامل را در اختیار دارد و با حضور یحیی گل محمدی، 
حمید مطهری، کریم باقری و افشین پیروانی توانسته 
است یک کادرفنی قوی را تشکیل دهد و این افراد با توجه 
به تخصص خود توانسته اند به خوبی در حیطه کاری خود 
تیم را مدیریت کنند که این نقش مهمی در موفقیت 
پرسپولیس دارد همچنین پرسپولیس بازیکنانی را در 
اختیار دارد که هر تیمی آرزو دارد یکی از آنها را در اختیار 
داشته باشد و هرکدام از آنها نقش تعیین کننده ای دارند. 
از طرفی نباید هواداران را فراموش کنیم آنها یاد گرفته اند 
تا به خوبی از تیم حمایت کنند و در این سال ها نقش 
پررنگی در موفقیت پرسپولیس داشته اند و به نوعی اهرم 
موفقیت های این تیم بودند. همین پکیج کامل کافی ا ست 
تا هر تیمی بتواند به موفقیت برسد و خداراشکر پرسپولیس 
 توانسته از این موضوع بهره ببرد و به افتخارات زیادی 

در این  سال ها دست پیدا کند.

پکیج  کامل  پرسپولیس 

    0 میزبانی 
فدراسیون جهانــی فوتبــال روی ســایت خود 
ورزشگاه های میزبان مسابقات مرحله نهایی انتخابی 
جام جهانی 2022 را معرفی کرد. طبق اعلام سایت فیفا 
»آزادی« به عنوان میزبان بازی های تیم ملی کشورمان 

در دوررفت مسابقات انتخابی جام جهانی معرفی شد.

        بازدید
اعضای تیم گل گهـر سیرجان با کارگران این کارخانه 
دیدار کردند. امیر قلعه نویی سرمربی، کادرفنی و 
بازیکنان تیم فوتبال گل گهر سیرجان از مجتمع معدنی و 
صنعتی گل گهر بازدید کردند و در جمع صمیمی کارگران 

و کارکنان شرکت حضور یافتند.

               بازتاب
پیروزی پرگل تراکتوری ها در رسانه سعودی بازتاب 
داشت و سایت »سعودی اسپورت« نوشت: تراکتور ایران 
ترس را بر جان النصر قبل از دیدار مرحله یک هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان انداخت. تیم ایرانی در آخرین بازی 

خود سایبا را با نتیجه 5 بر یک شکست داد.

ت
شــ

سنو
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فوتبالداخلی
تسنیم: سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا نقش دو بازیکن 
پرسپولیس را در پنجمین قهرمانی پیاپی این تیم پررنگ 
دانست. سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا نوشت: »پرسپولیس 
برای پنجمین سال متوالی قهرمان ایران شد. شاگردان یحیی 
گل محمدی برای قهرمانی نیاز به نتیجه ای برابر با سپاهان یا 
بهتر از این تیم داشتند تا از قهرمانی خود محافظت کنند، اما با 
پیروزی 2 بر صفر مقابل پیکان هیچ اشتباهی مرتکب نشدند. این 
نتیجه، پیروزی خارج از خانه سپاهان مقابل رقیب پرسپولیس 
یعنی استقلال را هم بی اثر کرد و این تیم دو امتیاز از قهرمان 
عقب ماند. رقابت جذاب قهرمانی تا شب پایانی پیش رفت. 
پرسپولیس با گل مهدی عبدی از پیکان پیش افتاد و با آرامش 
بیشتری به بازی ادامه داد. پس از آن هم پنجمین قهرمانی 
متوالی با گل احمد نوراللهی قطعی به نظر می رسید. نوراللهی و 
عبدی به ترتیب با زدن 10 و 9 گل، بهترین گلزنان تیمی بودند 
که تنها یک شکست متحمل شد. در حالی که قدرت اصلی 
ایران قهرمانی دیگری را جشن می گرفت، سایپا هم در شب 
پایانی لیگ برتر ایران ناامید شد به لیگ دسته اول سقوط کرد. 
قهرمان ایران در سال 2007 تا شب آخر لیگ با ذوب آهن و نفت 
مسجدسلیمان برای فرار از سقوط رقابت می کرد که با شکست 

5 بر یک مقابل تراکتور، به همراه ماشین سازی سقوط کرد«.

 با اینکه هنوز فصل جدید سری A شروع نشده است، 
ژوزه مورینیو سرمربی جدید جالوروسی از آنها تمجید کرد. این 
دومین دوره مربیگری آقای خاص در سری A ایتالیا پس از دو 
سال حضورش در اینتر در فاصله سال های 2008 تا 2010 است. 
او که در رم جانشین هموطن خود پائولو فونسکا شده است، ابتدا به 
تمجید از هواداران جالوروسی پرداخت و گفت: رم همان هوادارانی 
دارد که موردپسند من هستند. آنها فوق العاده اند. المپیکو ورزشگاه 
فوق العاده ای است. شهر رم هم شهر تاریخ، قدرت و شور و اشتیاق 
است. مورینیو که متولد شهر ستوبال پرتغال است، درباره مقایسه 
رم با ستوبال افزود: ستوبال؟ خانه تنها کلمه ای است که می توانم 
با آن ستوبال را توصیف کنم. من شهروند دنیا هستم اما ستوبال 
خانه من است. آقای خاص درباره غذاهای مورد علاقه اش در 
ایتالیا هم گفت: من می توانم 30 غذای ایتالیایی را نام ببرم. حتی 
زمانی که در لندن بودم هم رستوران های محبوبم، رستوران های 
ایتالیایی بودند. پیکاتای لیمو یا راویولی گوجه و... هم غذاهای 

محبوبم هستند. من عاشق غذاهای ایتالیایی 
باشد.  وزنم  به  باید  حواسم  اما  هستم 

مورینیو به سبب دوره قبلی حضورش 
در ایتالیا با زبان ایتالیایی آشناست اما 
او هنوز لهجه رمی را فرا نگرفته است 
و البته از این بــابت نگــران نیست. 
 سرمربی پرتغالی جالوروسی اظهارکرد:

 فعلا فقط »دایه  رم« )یک اصطلاح رمی به 
معنای رم به پیـش( 

را مـی دانم اما باید 
چند کلمه دیگر 
هم یاد بگیــرم 
بیـن  البتــه 
دستیارانم یک 
فــرد مناسب 
هست که از او 

یاد بگیرم.

بینالملل
مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس گفت: فعلا برای آینده  هیچ 

تصمیمی نگرفته ام.
 قهرمانی 

شهریار مغانلو اظهارداشت: یک فصل خسته کننده برای ما 
بود و خیلی اذیت شدیم. خداراشکر که برای ما پایان خوبی 
داشت و قهرمان شدیم و توانستیم دل هواداران را شاد کنیم. 
هواداران خیلی به ما محبت داشتند و امیدوارم که توانسته 
باشیم دل شان را شاد کنیم. وی تصریح کرد: من تمام سعی و 
تلاشم را کردم که برای پرسپولیس مثمرثمر باشم و خوشحالم 

که تاثیرگذار بودم.
 بازگشت به پرتغال؟

مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس در پاسخ به این سوال که پس 
از پایان لیگ به پرتغال برمی گردد، خاطرنشان کرد: فعلا برای 

آینده ام هیچ تصمیمی نگرفتم.
 کار  با  یحیی

مغانلو در پاسخ به این سوال که کار با یحیی چطور است هم 
یادآور شد: یکسال بود که قرار بود با آقا یحیی کار کنم که این 
اتفاق دیر رقم خورد. گل محمدی یک مربی بادانش، کاربلد و 
صبور است. ما کادرفنی خوبی در تیم داشتیم که شرایط را 

مدیریت و سعی کردند بهترین تمرینات و ریکاوری را برای 
بازیکنان داشته باشند. خدا را شکر ثمره این کارها را هم 

دیدیم و توانستیم قهرمان لیگ شویم. 
 بهترین گل 

مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس درباره بهترین گلش 
در پرسپولیس تصریح کرد: گلم به ذوب آهن 

بهترین گلم بود. در آن بازی چون یک 
بر صفر عقب بودیم و من هــم 

به عنوان بازیکن تعویضی به 
زمین آمدم، گلی که به 
ثمر رساندم را دوست 

دارم.
 انتظارات 

مغانلو در واکنش به این موضوع که در 
پرسپولیس علاوه بر گلزنی در فضاسازی و 
تغذیه سایر مهاجمان تیم هم نقش داشت، 
اظهارکرد: من همه سعی و تلاشم را می کنم 
که برای تیم مفید باشم، چه با گلزنی و چه 
پاس دادن و فضاسازی برای سایر بازیکنان. 

مهم این است که تیم نتیجه بگیرد. وی در پاسخ به این سوال 
که »زمانی که به پرسپولیس آمدید کادرفنی تیم از شما چه 
انتظاری داشت؟«، گفت: از زمان حضور من در پرسپولیس 
ز  کادرفنی با من خیلی خوب برخورد کرد و توقع بیش ا
انداز ه ای از من نداشتند و می خواستند که با آرامش کار کنم. 
من این حرف ها را از کمتر مربی شنیده ام. در پرسپولیس 
ر نگرفتم. مهاجم تیم فوتبال  هیچ وقت تحت فشار قرا
پرسپولیس خاطرنشان کرد:  کریم باقری هم همیشه 
حواسش به همه بازیکنان است. خوبی پرسپولیس این 
است که هرچه بزرگ تر دارد بالای سرتیم هستند و 
دل شان برای تیم می سوزد. سیدجـــلال در 
قهرمانــی پرسپولیس خیلــی مــوثر 
بود. او به عنوان کاپیتان تیم 
خیلی خوب بازیکنان 
را مدیریت می کرد و 
یک الگوی خوب برای 

همه جوانان بود.
 مشکلات مالی 

مغانلو دربــاره مشکلات مالــی تصریح 
کرد: این شرایط یک مقدار کار را سخت 
کرد. همه بازیکنان مشکلاتی دارند، چون 
تنها درآمدشان از فوتبال است. البته در 
پرسپولیس همه به عشق هواداران کار کردند 

و می خواستند که دل  آنها را شاد کنند.

شهریار  مغانلو:

در پرسپولیس هیچ وقت تحت فشار قرار نگرفتم

آرمان ملی:  تیم ملی بسکتبال کشورمان با قبول 
شکست مقابل فرانسه و ثبت سومین باخت مقابل 
تیم های جمهوری چک و آمریکا  از گردونه رقابت های 

المپیک حذف شد. 
  شکست 

 تیم ملی بسکتبال ایــران از ساعـت 5و30 صبح 
روزگذشته در سومین دیدار خود در گروه A  به 
مصاف فرانسه صدرنشین رفت و 79 بر 62 شکست 
خورد. ایران در پایان کوارتر اول با نتیجه 22 بر 17 
شکست خورد. کوارتردوم با تداوم برتری فرانسه 
همراه بود و این تیم با عملکردی بهتر نسبت به ایران 
توانست اختلاف بیشتری را ایجاد کند و 24 بر 10 
پیروز شود تا نیمه اول با برتری 46 بر 27 به پایان 
برسد. با آغاز کوارترسوم، ملی پوشان ایران بازی 
برابری را مقابل حریف قدرتمند خود به نمایش 
گذاشتند و موفق به پیروزی 20 بر 16 در این کوارتر 
شدند. در کوارترچهارم، فرانسوی ها اجازه خودنمایی 
به ملی پوشان ایران همچون کوارتر قبلی را ندادند 
و توانستند 17 بر 15 به برتری برسند، در نهایت 
این بازی با شکست 79 بر 62 ایران خاتمه یافت 
تا شاگردان مهران شاهین طبع با 3 شکست پیاپی 
مقابل جمهوری چک، آمریکا و فرانسه به کار خود در 

المپیک پایان بدهند.
 نظر سرمربی 

مهران شاهین طبع، سرمربی تیم ملی بسکتبال 
پس از شکست تیم ایران مقابل فرانسه اظهارکرد: 
فرانسه تیم بسیارخوبــی است و بازیکنانش در 
لیگ های معتبر بازی می کنند. بازی با این تیم 
متعادل بود و اگر آسیب دیدگی حامد و برخی از 
بازیکنان نبود شرایط بهتری داشتیم. به جز آمریکا 
مقابل تیم چک و فرانسه بازی متعادلی انجام دادیم. 
به نظرم باید مقابل این دو تیم با تمرکز بیشتری 
بازی می کردیم، ولی در مجموع عملکرد بازیکنان 
رضایت بخش بود. شاهین طبع تصریح کرد: بازیکنان 
فرانسه خیلی سریع بازی می کردند و عملکرد خیلی 
خوبی مقابل این تیم داشتیم. بسکتبال قابل مقایسه 
با هیچ رشته ای نیست و باید برای رسیدن به نتیجه 
بیشتر تلاش کرد. سرمربی تیم ملی درباره کمبود 
بازی های تیم ملی در طول سال نیز گفت: تمام 

تیم ها بازیکنانشان همیشه در حال بازی و در شرایط 
مسابقه هستند. کشوری مثل ژاپن را دیدید که در 
این بازی ها چه نتایجی کسب کرد. سعی کردیم 
در این مسابقات بازی های باکیفیتی انجام دهیم 
و عملکردمان قابل قبول بود. شاهین طبع در مورد 
احتمال خداحافظی کاپیتان تیم ملی بسکتبال افزود: 
اطلاعی از خداحافظی صمدنیکخواه ندارم. وی درباره 
عملکرد بازیکنان در این دوره از بازی های المپیک 
افزود: ابتدا از همه رسانه ها تشکر می کنم که حمایت 
کردند، سپس از بازیکنان تیم تشکر می کنم که با 

آخرین توان تلاش کردند.
 صحبت های  صمد 

صمد نیکخواه بهرامی پس از پایان دیدار تیم های 
ملی بسکتبال ایران و فرانسه در بازی های المپیک 
2020 توکیو، درباره بحث خداحافظی اش از تیم ملی 
توضیح داد: احتمال زیاد آخرین مسابقه  ملی ام بود، 
اما خیلی از این جوهای حاشیه ای و احساساتی 
را دوست ندارم. مدت طولانی برای تیم ملی بازی 
کرده ام. اولین بار 17 سالگی به تیم ملی دعوت شدم و 
حدود 24 سال با تمام وجود بازی کردم. همیشه سعی 
کردم بهترین باشم حالا برخی رویدادها بهتر بودم و 
برخی دیگر خیلی خوب نبودم؛ اما با تمام وجود کار 
کردم. نیکخواه بهرامی در پاسخ به این پرسش که 
اکنون به صورت قطعی اعلام می کنید که از بازی های 
ملی خداحافظی کرده اید یا خیر تصریح کرد: اگر 
احساس کنم هر لحظه حتی در سن 70 سالگی  به 
بچه ها می توانم کمک کنم، حتما انجام می دهم.  از 
دو سال پیش نیز گفتم تا بعداز المپیک را حتما بازی 
می کنم و تابستان به تابستان جلو می روم و تصمیم 
می گیرم. ازطرفی فاصله زیادی تا تورنمنت بعدی 
داریم و اکنون مشکلات شخصی دارم و همچنین باید 
به دخترم برسم چون دلش خیلی تنگ شده است و 
می خواهم به او رسیدگی کنم و کنارش باشم. کاپیتان 
تیم ملی بسکتبال ایران در مورد عملکرد ملی پوشان 
مقابل فرانسه تاکیدکرد: ما به غیر از بازی با آمریکا 
در دو بازی دیگر خودمان خیلی خوب کار کردیم 
و اگر کاری به نتیجه بازی با فرانسه نداشته باشیم،  
شانه به شانه می جنگیدیم و بازی قابل احترامی به 
نمایش گذاشتیم. در بازی با آمریکا خیلی خوب 

نبودیم و بازی سطح بالایی را به نمایش نگذاشتیم 
اما در بازی مقابل فرانسه  تمرکز زیادی داشتیم. 
فرانسه هم تحت فشار زیادی بود و حتی اگر دقت 
کرده باشید از بازیکنان اصلی خود به مدت طولانی در 
زمین بازی استفاده کرد. درواقع اینگونه بازی هاست 
که به بسکتبال ایران کمک می کند. آنچه که ما از این 
المپیک می خواستیم تجربه حضور در آن و ایجاد 
خودباوری و اعتمادبه نفس در بچه ها بود که فکر 

می کنم توانستیم به دست آوریم.  
 خداحافظی؟

حامد حدادی ستاره تیم ملی ایران پس از  دیدار 
مقابل فرانسه بیان کرد: مقابل فرانسه خیلی بهتر 
از دیدار با آمریکا بازی کردیم، من همیشه گفتم ما 
هرچند سال یکبار شانس بازی با تیم های بزرگ را 
داریم و باید از این فرصت ها بهترین استفاده را کنیم. 
به خاطر مصدومیتی که داشتم نمی خواستم بازی 
کنم اما با خوردن مسکن تمام تلاشم را کردم. بعضی 
صحنه ها به خاطر دردی که داشتم عقب می ماندم 
اما بچه ها سعی کردند به من کمک کنند. حدادی 
در خصوص بلاک شات روی دست »رودی گوبرت« 
عنوان کرد: در آن صحنه »گوبرت« بین »لاین آپ« 
و »دانک«  دودل بود، می خواست »دانک« کند اما 

دید من آنجا هستم و برای لاین آپ اقدام کرد و من 
رسیدم، اگر برای دانک اقدام می کرد من نمی رسیدم. 
 NBA او بازیکن بااحترامی است و جزو 5 مدافع برتر
است. در کل فرانسه تیم خوبی دارد و بسیارخوب بازی 
می کردند. ستاره تیم ملی بسکتبال ایران ادامه داد: 
من فعلا قصد خداحافظی از تیم ملی را ندارم اما سعی 
می کنم کمتر باشم و فقط برای بازی های مهم حضور 
پیدا کنم. دوست دارم تا وقتی که می توانم امتیازآور 
باشم، تیم ملی را کمک کنم. همه می گویند که سن 
من بالارفته اما بازیکنانی هستند در کشورهای 
مختلف که تا 40 سالگی بازی می کنند. وی افزود: 
به دلیل آسیبی که دارم باید بیشتر به بدنم برسم تا 
بتوانم بیشتر بازی کنم. من بیش از اندازه از بدنم 
استفاده کردم به همین خاطر این آسیب ها وجود دارد.

 پیام فدراسیون  جهانی 
FIBA( نیز پس  فدراسیون جهانی بسکتبال )
از اتمام کار تیم ملی ایران در این رقابت ها، پیام 
قدردانی را به زبان فارسی، برای هواداران این رشته 
در ایران منتشر کرد. متن پیام FIBA به شرح زیر 
است: »سپاس از تمام هواداران عالی بسکتبال 
 در سراسر ایران... امیدواریم در المپیک پاریس

 دوباره ببینیم  تان.«

حذف آسمانخراش های ایران  از  المپیک 
حامدکاویانپور

 کارشناس  فوتبال  

آرای مربوط به اتفاقات لیگ دسته دوم فوتبال کشور از 
سوی کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال صادر شد. در خصوص 
تخلفات تبانی و شرط بندی در لیگ دسته دوم به استناد 
ماده های 2، 3، 16، 22، 29، 30، 33، 35 و 37 آیین نامه 
اخلاق فدراسیون فوتبال و ماده 73 آیین نامه انضباطی، آرا 

به شرح زیر صادر شد:
 بخش اول –  باشگاه ها

1- باشگاه سرداربوکان به سقوط به لیگ استانی و پرداخت 
پنج میلیارد ریال جزای نقدی محکوم شد.

2- باشگاه شهیدقندی یزد به سقوط به لیگ دسته سوم و 
پرداخت پنج میلیارد ریال جزای نقدی محکوم شد.

3- باشگاه های شاهین بندرعامری، شهرداری ماهشهر و 
پاس همدان هرکدام به کسر شش امتیاز در لیگ فعلی و کسر 
شش امتیاز در لیگ آینده و پرداخت پنج میلیارد ریال جزای 

نقدی محکوم شدند.
 بخش دوم-  بازیکنان

الف- سردار بوکان: سروش سعیدی به محرومیت تمام عمر 
از هرگونه فعالیت مرتبط با فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی 
و یک میلیارد ریال جزای نقدی محکوم شد. بهنام رسومی نیا 
به پنج سال محرومیت از هرگونه فعالیت مرتبط با فوتبال، 
فوتسال و فوتبال ساحلی و پانصدمیلیون ریال جزای نقدی 
محکوم شد. امید سلطانی به پنج سال محرومیت از هرگونه 
فعالیت مرتبط با فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی و پانصد 
میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد. سیدمصطفی نوربخش 
به پنج سال محرومیت از هرگونه فعالیت مرتبط با فوتبال، 
فوتسال و فوتبال ساحلی و پانصد میلیون ریال جزای نقدی 
محکوم شد. مهران مرادعلی به دو سال محرومیت از هرگونه 
فعالیت مرتبط با فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی و پانصد 
میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد. طهماسبی به یکسال 
محرومیت از هرگونه فعالیت مرتبط با فوتبال، فوتسال و 
فوتبال ساحلی و پانصد میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد.

ب- پاس همدان: سروش حیدری به دو سال محرومیت از 

هرگونه فعالیت مرتبط با فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی و 
ششصدمیلیون ریال جزای نقدی محکوم شد. علی عزیزی به 
یکسال محرومیت از هرگونه فعالیت مرتبط با فوتبال، فوتسال 
و فوتبال ساحلی و پانصد میلیون ریال جزای نقدی محکوم 
شد. امین کاشفی به یکسال محرومیت از هرگونه فعالیت 
مرتبط با فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی و پانصد میلیون 

ریال جزای نقدی محکوم شد.
 بخش سوم- مسئولان 

بابان کریمی رئیس هیات مدیره تیم سردار بوکان به دو 
سال محرومیت از هرگونه فعالیت مرتبط با فوتبال، فوتسال 
و فوتبال ساحلی و پانصد میلیون ریال جزای نقدی محکوم 
شد. سلیمان تحریریان مدیرعامل تیم سرداربوکان به دو 
سال محرومیت از هرگونه فعالیت مرتبط با فوتبال، فوتسال 
و فوتبال ساحلی و پانصدمیلیون ریال جزای نقدی محکوم 
شد. آزاد آفریدونی سرپرست تیم سردار بوکان به دو سال 
محرومیت از هرگونه فعالیت مرتبط با فوتبال، فوتسال و 
فوتبال ساحلی و پانصد میلیون ریال جزای نقدی محکوم 
شد. نامبردگان در صورت داشتن هرگونه اعتراض می توانند 
لایحه دفاعی خود را ظرف مهلت یک هفته به کمیته اخلاق 

ارسال کنند.

با رای کمیته اخلاق فدراسیون

نقره داغ عوامل تبانی در فوتبال

با ثبت 3  شکست صورت گرفت

آخرین اخبار از توکیو

  قرعه کشــی اوزان 60 و 130 کیلوگرم 
رقابت های کشتی فرنگی المپیک توکیو برگزار 
شد و نمایندگــان کشورمان حریفان خود را 
شناختند. در وزن 60 کیلـوگرم کشتی فرنگی 
المپیک 2020 توکیو، علیرضا نجاتی در 
دورنخست با آرمــن ملکیــان از ارمنستان 
مبارزه می کند و در صورت پیروزی بر این 
حریف در دوربعد به مصاف برنده کشتی میان 
لنورتیموراف از اوکراین و المورات تاسمرادف 
از ازبکستان خواهد رفت. در این وزن 15 نفر 
حضور دارند. همچنین در وزن 130 کیلوگرم، 
امین میرزازاده در دوراول با مین سئوک کیم 
از کره جنوبی کشتی می گیرد و در صورت 
پیروزی بر این حریف در دوردوم به مصاف 
برنده دیدار میان آلین الکسیوس سیوراریو از 
رومانی و میخایین لوپس از کوبا می رود. در این 

وزن 15 نفر حضور دارند.

  حسن تفتیــان در گـروه 6 ماده دوی 
100 متر با حریفانی از توگـو، ساحل عاج، 
آفریقای جنوبی، آنتیگوآ، بــرزیل، کانادا، 
زیمباوه و لیبریا رقابت کرد. تفتیان در این 
رقابت زمان 10و19 ثانیه را به ثبت رساند 
و در رده چهارم ایستاد و موفق به صعود به 
مرحله نیمه نهایی نشد. نفر سوم این دسته 
که راهی نیمه نهایی شد، زمان 10و17 ثانیه 
را ثبت کرد و تفتیان تنها 2 صدم ثانیه با او 
فاصله داشت. از هر کدام گروه های هفتگانه، 3 
نفر برتر راهی نیمه نهایی می شوند. همچنین 
3 نفر از سریعترین دوندگان نیز گام به 

نیمه نهایی خواهند گذاشت. 
   مرحله مقدمــاتی رشته تیراندازی با 
تفنگ 50 متر سه وضعیت بانوان، برگزار شد 
و نجمه خدمتی و فاطمه کرم زاده ملی پوشان 
کشورمان به رقابت با  حریفان پرداختند. در 
این رقابت که 37 تیرانداز حضور داشتند، 
نجمه خدمتی 388 امتیاز در مرحله نشسته، 
391 امتیاز در مرحله درازکش و 386 امتیاز 
در مرحله ایستاده به دست آورد و در مجموع 
نیز 1165 امتیاز کسب کرد و هجدهم 
شد. همچنین فاطمه کرم زاده 383 امتیاز 
در مرحله نشسته، 398 امتیاز در مرحله 
درازکش و 382 امتیاز در مرحله ایستاده 
کسب کرده با امتیاز نهایی 1163 به کار خود 
پایان داد و در رده بیست ودوم قرار گرفت. 
بدین ترتیب این دو بانوی کشورمان که 
فاصله زیادی با 8 نفر برتر داشتند، موفق به 

صعود به فینال نشدند. 

  مــرد شمــاره یــک جهان در دیدار 
مقابل پابلوکارنیو بوستا شکست خورد و 
از رسیدن به مدال برنز بازماند. در دیدار 
رده بندی تنیس انفرادی مردان المپیک 
2020 توکیو، نواک جوکوویچ با شکست 
مقابل پابلوکارنیو بوستا چهارم شد تا بخت 
نخست قهرمانی و نفر اول تنیس جهان با دو 
شکست پیاپی نتواند مدال المپیک کسب 
کند. کارنیو در این دیدار 2 بر یک مرد شماره 
یک تنیس جهان را برد به این ترتیب مدال 
برنز این بخش به اسپانیا رسید. جوکوویچ 
گفت: سطح تنیس من این نبود. همچنین 
به دلیل خستگی از نظر روحی و جسمی 
خودم نبودم. سرخوردگی جوکوویچ در 
رفتار او در زمین بازی در حالی که مسابقه 
ادامه داشت مشهود بود. جوکوویچ یکبار 
راکت خود را  روی پنج ردیف صندلی 
پرتاب کرد. همچنین در این بازی زمانی که 
 کارنوبوستا سرویس خود را زد و امتیاز گرفت.

  کـمیته بین المــللی المپیک ضمن 
عذرخواهــی از کــادر ســرپرستی کاروان 
ورزشی اعزامی کشورمان به المپیک 2020 
توکیو، اشتباه فاحش خود در درج عنوان 
محل تولد آرمینا صادقیان ملی پوش رشته 
تیراندازی ایران را اصلاح کرد. مسئولان 
کمیتــه بین المللــی الــمپیک به اشتباه 
مقابل گزینه محل تولد نمــاینده تیراندازی 
کشورمان در بخش بیوگرافــی وررشکاران 
)سایت بازی ها( عنوان رژیم اشغالگرقدس 
را درج کرده بودند که با اعتراض شدید و 
پیگیری شفاهی و مکتوب کادر سرپرستی 
کاروان، موضوع ساعاتی پس از مشاهده این 
اشتباه اصلاح شد. پس از اصلاح این اشتباه 
 در سایت؛  کمیته بین المللی المپیک ط

ی ایمیلی عذرخواهی رسمی خود را اعلام 
کرد که بخشی از این نامه به شرح زیر است: 
امیدوارم عــذرخواهی صمیمانه ما را بابت 
اشتباهــی که توســط شــرکت پیمانکاری 
زیرمجموعه بازی ها صورت گرفت بپذیرید. 
این شرکت مسئول جمع آوری اطلاعات 
محتوایی سایت بازی ها بود و این مورد اشتباه 

را انجام داده است.

همراهباالمپیک2020


